

**ITAVIS ApS**  
Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

**CVR-nr. 26 58 37 56**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Udengård Bendix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | ITAVIS ApS<br>Strandvejen 863<br>2930 Klampenborg<br><br>CVR-nr.: 26 58 37 56<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Stig Bendix Bendixen<br>Allan Udengård Bendix  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                      |
| <b>Modervirksomhed</b> | ITAVIS Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i indkøb og salg af IT-udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.940.998</b> | <b>1.616.837</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.930.701       | -1.579.843       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                | -43.536          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>10.297</b>    | <b>-6.542</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 133.975          | 89.521           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -7.137           | -4.905           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>137.135</b>   | <b>78.074</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 87.698           | 79.041           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>224.833</b>   | <b>157.115</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 224.833          | 157.115          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>224.833</b>   | <b>157.115</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   | 2017                    | 2016                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 0                       | 0                       |
| 3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0                       | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Deposita   | <u>300.000</u>          | <u>330.000</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>300.000</u>          | <u>330.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>300.000</u></b>   | <b><u>330.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer   | <u>366.370</u>          | <u>400.407</u>          |
| Varebeholdninger i alt   | <u>366.370</u>          | <u>400.407</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.723.092               | 3.831.949               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 410.474                 | 172.119                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder   | 3.242.874               | 3.150.474               |
| Udsudte skatteaktiver  | 16.311                  | 103.970                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   | 93.135                  | 143.283                 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse   | 0                       | 32.059                  |
| Periodeafgrænsningsposter  | <u>5.000</u>            | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt  | <u>5.490.886</u>        | <u>7.433.854</u>        |
| Likvide beholdninger   | <u>131.281</u>          | <u>454.983</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>5.988.537</u></b> | <b><u>8.289.244</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>6.288.537</u></b> | <b><u>8.619.244</u></b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                    | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                            | 4.964.328               | 4.739.496               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>5.089.328</u></b> | <b><u>4.864.496</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 847.117                 | 2.616.414               |
| Gæld til associerede virksomheder              | 63.578                  | 62.618                  |
| Anden gæld                                     | 288.514                 | 1.075.716               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>1.199.209</u>        | <u>3.754.748</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>1.199.209</u></b> | <b><u>3.754.748</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>6.288.537</u></b> | <b><u>8.619.244</u></b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|  | 2017<br>kr.  | 2016<br>kr.                                  |
|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |  |  |
| Lønninger og gager                             | 1.680.953  | 1.323.759                                    |
| Pensioner                                      | 245.636  | 197.526                                      |
| Andre omkostninger til social sikring          | 13.912   | 14.406                                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | -9.800   | 44.152                                       |
|  | <b>1.930.701</b>   | <b>1.579.843</b>                             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |  |  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 7.137  | 4.905  |
|  | <b>7.137</b>   | <b>4.905</b>                                 |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |  |  |
|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
| Kostpris 1. januar 2017                        | 1.117.435  | 125.223                                      |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              | <b>1.117.435</b>   | <b>125.223</b>                               |
| Afskrivninger 1. januar 2017                   | 1.117.435  | 125.223                                      |
| <b>Afskrivninger 31. december 2017</b>         | <b>1.117.435</b>   | <b>125.223</b>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>                                     |

## Noter

---

### 4. Egenkapital

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.            |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017                  | 125.000                        | 4.739.495                   | 0  | 4.864.495               |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | <u>0</u>                       | <u>224.833</u>              | <u>0</u>   | <u>224.833</u>          |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2017</b>    | <b><u>125.000</u></b>          | <b><u>4.964.328</u></b>     | <b><u>0</u></b>                                  | <b><u>5.089.328</u></b> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevet giver pant i et aktiv uden værdi.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAVIS Holding ApS, CVR-nr. 28291191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
